ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
                                           VEREADOR   ENIS GORDIN

I         N         D         I         C         A         Ç         Ã         O

SOLICITANDO A O E X MO . SR .

PREFEITO DE GUARAPARI (CODEG)

LIMPEZA E CAPINA NA AV

POLIVALENTE PRÓXIMO  A RUA DA

ESCOLA ANGÉLICA PAIXÃO

     O Vereador infra-assinado,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  instituídas no art.
95,
§1º do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, seja
encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que segue:

Solicito  ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  por  meio  da  Secretaria  competente

providências urgentes para viabilizar o solicitando a  o  e  x  m o  .  s r  .

p r e f e i t o  d e  g u a r a p a r i  ( c o d e g )  l i m p e z a  e  c a p i n a  n a  av polivalente próximo

a rua da escola angélica paixão

Sendo assim, serve a presente indicação para apontar as necessidade  para os moradores
locais e visitantes.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2023

Enis Gordin
Vereador

Rua Joaquim da Silva Lima, N° 167 – Centro, Guarapari – ES – CEP: 29.200 – 260

Telefone: (27) 3261 – 3434  -  E-mail: gabverenisgordin@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
	VEREADOR ENIS GORDIN
	I N D I C A Ç Ã O
	Enis Gordin

		2023-12-12T15:56:25-0300